Совет  Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ

20.12.2023             № 45-290

О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы
Азовского немецкого национального муниципального района Омской

области «специалист»

 В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в
Российской Федерации», Законом Омской области «Об оплате труда
муниципального служащего в Омской области и о предоставлении
муниципальному служащему в Омской области ежегодного
дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет», руководствуясь
Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области, Совет Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области,

 РЕШИЛ:

 1. Установить с 1 сентября 2023 года должностной оклад по младшей
должности муниципальной службы Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области «специалист» в размере 6 000,00
рублей.
 2. Признать утратившим силу Решение Совета Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области от 26 октября
2022 года № 28-192 «О должностном окладе по младшей должности
муниципальной службы Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области «специалист».
 3. Действие настоящего Решения распространяется на отношения,
возникшие с 1 сентября 2023 года.

Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области

_________________ Д.И. Дизер

 Председатель Совета Азовского
немецкого национального
муниципального района Омской
области
________________ В.В. Прусаков